
 

 

UCHWAŁA NR XXV/199/2020 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/84/2019 Rady Gminy z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie określenia przyjęcia programu pn. „Bezpłatny dojazd dla seniora Gminy Rudniki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść załącznika do uchwały nr XII/84/2019 Rady Gminy Rudniki z dnia 

15 października 2019 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 3739



Załącznik  

do uchwały nr XXV/199/2020 

Rady Gminy Rudniki 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Program „Bezpłatny dojazd dla seniora Gminy Rudniki” 

Podstawowym celem programu jest ułatwienie seniorom dostępu do usług opieki zdrowotnej, 

usług administracyjnych oraz innych usług oferowanych na terenie gminy Rudniki. 

§ 1. Ilekroć w Programie jest mowa o seniorze rozumie się przez to osobę, która ukończyła 60. rok 

życia. 

§ 2. Do korzystania z Programu są uprawnieni seniorzy zamieszkujący na terenie gminy Rudniki. 

§ 3.1. Instrumentem umożliwiającym zrealizowanie celu programu jest umożliwienie 

skorzystania z usług dowozu seniorów w ramach publicznego transportu zbiorowego, dla którego 

organizatorem jest Gmina Rudniki. 

2. Program realizowany jest przez operatora transportu publicznego świadczącego usługę 

zgodnie z ust. 1 na podstawie umowy określającej szczegółowe zasady rozliczania kosztów 

związanych ze świadczeniem przedmiotowej usługi. 

§ 4. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z instrumentu, o którym mowa w § 3 jest 

posiadanie Opolskiej Karty Rodziny i Seniora, która jest wydawana przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Rudnikach, na podstawie uchwały nr XXXI/255/2014 Rady Gminy Rudniki 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do programu pn. Opolska Karta Rodziny  

i Seniora oraz uchwały nr XII/83/2019 z dnia 15 października 2019 r. zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia do programu pn. Opolska Karta Rodziny i Seniora.  

§ 5.1. Seniorzy są przewożeni bezpłatnie.  

2. Środki niezbędne na realizację zadania, o którym mowa w niniejszym programie pokrywane 

są z budżetu gminy. 

§ 6. Nadzór nad realizacją programu sprawuje Wójt Gminy Rudniki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3739


		2020-12-31T12:09:24+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




